
Apklausa "Moterų savitarpio paramos grupė"

Respondentų statistika:

Viso respondentų 10

Rezultatų santrauka

1. Prašome įvertinti grupės metu gautas žinias (kai 5 - sužinojau ypatingai daug naudingos informacijos ir 
 pagerinau žinias; 4 - gavau daug naujų žinių ir informacijos; 3 - gavau naujų žinių ir informacijos; 2 - išgirdau tik 
 keletą naujų dalykų; 1 - nesužinojau nieko naujo. 
 Įgijau/gavau žinių/informacijos apie pagalbos galimybes moterims patekusioms į krizines situacijas.

Silpnai  Puikiai
4.3 / 5

2. įgijau/gavau  žinių/informacijos apie  moters sveikatą ir ligų prevencijos galimybes.

Silpnai  Puikiai
4.2 / 5

3. Įgijau žinių apie emocinį intelektą

Silpnai  Puikiai
4.4 / 5

4. Įgijau žinių apie konfliktus ir jų sprendimo strategijas.

Silpnai  Puikiai
4.2 / 5

5. Prašome įvertinti grupės metu įgytus įgūdžius (kai 5 - grupės metu ne tik įgijau naujų ar pagerinau turimus
įgūdžius, bet ir jaučiuosi labiau savimi pasitikinti; 4 - manau, kad grupės metu pagerinau įgūdžius, labiau savimi
pasitikiu; 3 - pagerinau įgūdžius; 2 - nesu tikra ar pagerinau įgūdžius; 1 - įgūdžių nepagerinau. 
 Pasitikėjimas savimi.

Silpnai  Puikiai
4.5 / 5

6. Bendravimo įgūdžiai

Silpnai  Puikiai
4.2 / 5

7. Prašome įvertinti grupės/užsiėmimų kokybę (kai 5 - puikiai, 1 - labai blogai) 
 Grupės metu turėjau galimybę kelti klausimus ir diskutuoti

Silpnai  Puikiai
5 / 5

8. Grupės metu buvau kviečiama ir drąsinama įsitraukti ir aktyviai dalyvauti

Silpnai  Puikiai
4.9 / 5

9. Iškėlus klausimą buvau išklausyta, jaučiu, kad buvau suprasta

Silpnai  Puikiai
4.6 / 5



10. Vedėjų darbą vertinu:

Silpnai  Puikiai
5 / 5

11. Grupės organizavimą vertinu (laikas, vieta, vaizdinė medžiaga, praktiniai užsiėmimai)

Silpnai  Puikiai
4.9 / 5

12. Jūsų atsiliepimas, pastabos ir psiūlymai:

1) Noriu padėkoti visoms grupės vedėjos už nuoširdų bendravimą,sukurtą šiltą atmosferą,įgytas žinias,potyrius.
2) Visos veiklos buvo įdomios ir su įspūdžiais
3) AČIŪ
  
 VISKAS NUOSTABU
  
 PUIKU
  
 GERĄ IR JAUKU
  
 VISKAS APGALVOTA
  
 BUVAU SUORASTA, PRIIMTA, IŠKLAUSYTA
4) Ačiū už dėmesį ir suteikta galimybė dalyvauti moterų savitarpio paramos grupeii
5) Viskas puiku
6) Ačiű už puikiai praleistą laikâ,žinias.Norêtusi dar daugiau tokių kűrybingû užsiėmimų.Ir palinkėsiu Jums,kad jūs
esate nuostabios vedėjos,kad daugiau tokių žmonių būtų, nuoširdžių ir rūpestingų.Jús esate šviesos spinduliai man
ir kitiems.
7) Visada padededančios,išklausančios maloniai bendraujančios
8) Viskas gerai
9) Daugiau išvykų
10) Norėčiau dalyvauti ir toliau.man patiko

Paaiškinimas: Viso atsakymų yra visų atsakymų, pasirinktų pagal tam tikro klausimo dalyvius, suma. Kiekvieno
atsakymo varianto procentinė išraiška yra apskaičiuojama padalinus šio atsakymo reikšmę iš visų atsakymų sumos.


